

# Varmt välkommen till Hjälmared folkhögskola!

Det är en glädje för oss att ta emot dig som studerande på. Vi ser fram emot läsåret med förväntan.

Program för skolstarten - tisdagen den 20 augusti

## INTERNATARE (du som ska bo här)

09.00 - 12.00	Välkommen att flytta in på internatet. Det blir inskrivning och fotografering.
12.00	Lunch serveras i Herrgården. Lärarna äter tillsammans med internatarna.
13.00 - 14.30	Tid för inflyttning och uppackning. Är du fikasugen är du välkommen till Herrgården.

## EXTERNATARE (du som INTE ska bo här)

13.00 - 14.30	Välkommen för inskrivning och fotografering någon gång under denna tid. Är du fikasugen är du välkommen till Herrgården.
---------------	--

## FÖR ALLA

14.30	Gemensam uppstart för alla i aulan. Därefter samlas vi i klasserna.
16.00	Middag serveras i Herrgården för alla, både internatere och externatere.

På kvällarna den 20-22 aug ordnar vi aktiviteter för alla som vill vara med. Den första tiden kommer vi att lägga stor vikt vid att lära känna varandra. Lunch serveras till alla första skolveckan. Detta ingår i din avgift.

Viktig information som vi vill ge dig redan nu:

### Kostnader

För samtliga studerande innebär studierna på folkhögskolan någon form av kostnader. Tydlig information om detta finns på vår hemsida. Om du inte redan informerat dig bör du göra det.

### Internatere

Det är du som bor här på skolan. I din avgift ingår rumshyra och de flesta måltider under veckan. Måltider som ingår är frukost, förmiddagsfika och lunch, måndag till fredag samt middag måndag till torsdag samt lördag. Du kommer få 4 fakturor på hösten och 4 fakturor på våren.

Rummen är möblerade. I det gemensamma köket i ditt hus finns utrustning så att du själv kan laga mat och äta övriga måltider som du önskar.

Den utrustningen som du själv ska ta med är täcke, kudde, filt, lakan och handdukar.

Regler för internatet finns på det kontrakt du skriver under i samband med att du flyttar in.

Kontrollera att du har en hemförsäkring med ansvarsdel, så kallad allriskförsäkring, för dina personliga saker.

Skolan har en stor idrottshall, härliga strövområden, badplats mm. Här finns goda möjligheter till varierad fysisk aktivitet på fritiden, så tänk på det när du packar kläder och utrustning. Hjälmared ligger 5 km från Alingsås centrum med fin cykelväg, så du kommer ha god nytta av att ta med en cykel.

## Externatäre

Du som inte bor på skolans internat kallar vi externatäre. Vårt gemensamma förmiddagsfika är för alla och det är framför allt det som externatavgiften går till. Vi har också gemensamma luncher under läsåret, t ex hela första veckan. Eftersom vi anser att måltiderna är viktiga för helheten och gemenskapen på skola är det inget du kan välja bort. Förutom allt som händer på skoltid är du välkommen att delta i de olika aktiviteter som ordnas kvällstid på skolan.

Vi kommer skicka faktura 1 gång på hösten och 1 gång på våren.

## CSN

**Studiemedel** gäller dig som är född 2004 eller tidigare: Studiemedel söks på [csn.se](http://csn.se). Gör det så snart som möjligt för snabbare hantering.

Har du inte tillgång till dator kan du kontakta CSN, tel 0771-276 000. Är du född senare än 2004 har du vid folkhögskolestudier på gymnasienivå inte möjlighet att söka studielån, utan får studiehjälpen på 1 250 kr/månad

**Inackorderingstillägg** kan du söka till och med vårterminen det år du fyller 20. Blankett finns att hämta på skolans expedition eller via [csn.se](http://csn.se).

Går du på Allmän kurs, är under 20 år och har dagliga resor (minst 6 km färdväg) kan i vissa fall ersättning utgå. Kontakta ansvariga för skolresor i din hemkommun.

## Närvaro

Lektioner och annan schemalagd verksamhet är obligatoriska. Du ansvarar själv för

din närvaro och för konsekvenserna av ev frånvaro. Hög frånvaro kan även leda till uteblivet studieomdöme, kursintyg och/eller behörighetsintyg i enskilt ämne samt indragen studiemedel/studiehjälp.

Sjukfrånvaro skall alltid anmälas via SchoolSoft. Mera information om detta får du vid skolstarten. Innan du fått din inloggning kontaktar du istället skolexpeditionen på telefon 0322-64 40 00.

## Alkohol

Vi vill ge människor en fristad från alkohol och droger. Alkoholhaltiga drycker och droger får inte förvaras eller förtäras inom skolområdet och inget bruk av droger accepteras inom skolans verksamhet och boende.

Rökning sker endast på anvisad plats.

## Försäkring

Alla som går på Hjälmared folkhögskola är olycksfallsförsäkrade i Folksam.

**Obs!** All information är med reservation för eventuella förändringar!